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ACTADE COMITEN® i 13
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HORA

PROGRAMADA

LUGAR | Direccion Administrativa HORA DE INICIO 10:30 a.m. ; 05GC18-v1

S N°
: APELLIDOS QUE REALIZA APELLIDOS QUE REALIZA

-INTEGRANTES E INVITADOS

' SANDRA
; RODRIGUEZ TINJACARUEDA | Juridica

LILIANA
| CEPEDA AMARIS

NOMBREY CARGO Y/O ACTIVIDAD NOMBRE Y CARGO Y/O ACTIVIDAD

ASISTE N° ASISTE

Dlrectora
£ ..
LIANA Administrativa, S| 4 NEIDY ’ADRIANA Jefe Oficina Asesora S|

| Presidente Comité

MIGUEL  ANGEL | Subdirector de
SI 5 [ LINEIRO Compras, Secretario SI
COLMENARES Comite,

SOFIA | Directora Cientifica

fJOSE JAIME PINZON ’ NELSY DEL PILAR | Subdirectora Operativa
' RIANO

Sl

z t .
| Director Financiero o ®  FLOREZ CRUZ de Hotelerfa

| Lectura del Orden del Dfa:

ORDEN DEL DiA

1) Verificacién de Qudrum.

1) Verificacidn Tareas Comité anterior
1) Temas a tratar

IV) Conclusiones

V) Cierre
: Venﬂcacnon de Quorum

VerlﬁcaCIon Tareas Comxte anterlor

Temas a tratar:

Cierre.

4.1 Revisién de resultados a observaciones y/o subsanaciones presentada por el proponente LAVASET !
S.A.S. a la evaluacién Técnica - Declaracidn de Residuos yfo Sustancias Peligrosas y evaluacién de
Documentos Generales Anexo 1, publicada el dfa 15 de febrero de 2021 de acuerdo al cronograma de la ;
Convocatoria Publica No. 03 de 2021, cuyo objeto es: “Prestacion De Servicio Integral De Provision (Ropa
De Propiedad Del Contratista) Con Recoleccidn, Lavado, Desinfeccién, Planchado Y Distribucion De Ropa
Hospitalaria Para La E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA” Con el propdsito de exponer la evaluacidn definitiva.

4.2 Presentacidn de Factores Ponderables.

Conclusmnes

1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

e FECHA
COMPROMISOS RESPONS. CUMPLIM. CUMPLE AVANCE

_ CUMPLIMIENTO DE TAREAS JOTAL ol L R

OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS !
HojaNo1de 4 %




4-1 .

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS | , r
En Bogotd, a los veintidds (22) dias del mes de febrero de 2021, siendo las 10:30 a.m. en la Direccién Administrativa del
Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del dfa con el cual se llevara a
cabo el presente comité.

Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que todos se
encuentran participes en la reunidn, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

NO se verifica el cumplimiento del compromiso del Comité anterior, por ser un comité extraordinario para tratar tema
especifico de Convocatoria publica adelantada en la institucidn.

Temas a tratar:

El secretario del Comité se dirige a los participantes informando que el motivo del presente comité es exponer el -

resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 03 de 2021, una vez desarrollada y
publicada la actividad “publicacién de evaluaciones habilitantes” (juridica, financiera, técnica, experiencia, Declaracion de
Residuos y/o Sustancias Peligrosas y documentos generales) realizada el 15 de febrero de 2021 y observaciones y/o
subsanacién a las evaluaciones (establecido para los dias 16 y 17 de febrero de 2021 - 5:00 p.m.) de acuerdo a lo definido
en el Cronograma preestablecido en el numeral 1.13 del pliego de condiciones, Resolucién N- 044 del 2021 que dio
apertura a la presente Convocatoria, mencionando lo siguiente: :

Para la presente Convocatoria Publica presenta propuesta la empresa: LAVASET S.A.S. y de acuerdo a los
informes de evaluaciones iniciales (habilitantes) se obtuvo los siguientes resultados:

4.1.1.

PROPONENTE

EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES

EVALUACION
TECNICA -
DECLARACION
DE SUSTANCIAS
Y O RESIDUOS
PELIGROSOS

ANEXO 2.
REGISTRO UNICO
PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

EVALUACION DE
EXPERIENCIA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
JURIDICA

JMER
NUMERO ANEXO 1. CARTA

DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA

PROPONENTE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1 LAVASET S.A.S. ADMISIBLE

Presenta subsanacién la empresa LAVASET S.A.S. allegando documentos correspondientes a informacion
Técnica — Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y Documentos generales Anexo 1. Carta de
Presentacidn, de acuerdo el informe de evaluacién inicial publicados el 15 de febrero de 2021 dentro del término
establecido para tal fin.

4.1.2.

Elaborado el Consolidado de observaciones yjo subsanaciones y emisién de evaluacién definitiva de acuerdo al
requisito subsanado, tenemos lo siguiente :

4.1.3.

No.
PROPONENTE

PROPONENTE

PUBLICACION DE LAS

EVALUACIONES -EVALUACION

INICIAL

(publicada el 15 de febrero de 2021)

EVALUACION
DEFINITIVA
(Publicacién 22 de
febrero de 2021)

OBSERVACIONES

REQUISITO EVALUADO
Y SUBSANADO

LAVASET S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

REMITIRSE A EVALUACION
DEFINITIVA AMBIENTAL

ADJUNTA A LA PRESENTE ACTA

TECNICO -
DECLARACION DE
SUSTANCIAS Y/O

RESIDUOS PELIGROSOS

LAVASET S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

REMITIRSE A EVALUACION
DEFINITIVA DOCUMENTOS
GENERALES ADJUNTAA LA
PRESENTE ACTA

DOCUMENTOS
GENERALES = ANEXO 1
CARTA DE
PRESENTACION

Adjunto a la presente acta se dejan los documentos de evaluacion definitiva emitida por las dreas competentes
del Hospital, sobre la documentacién remitida por el proponente como medio de subsanacion.

4.1.4.

Los conceptos emitidos en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la publicacién de evaluaciones
Juridica, Financiera, Técnica, Experiencia, Técnica - Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y Verificacion
De Documentos Generales (anexo 1y 2) el dia 15 de febrero de 2021, que no se encuentren relacionados en el
numeral 4.1.3. (Consolidado de observaciones y/o subsanaciones y emisién de evaluacién definitiva de acuerdo al

4.1.5.

_requisito subsanado) de la presente acta, conservan su concepto de Publicacin De Las Evaluaciones -Evaluacidn |

HojaNo2de4
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- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS
Inicial (Admisible - No Admisible o Cumple - No Cumple).

Dado lo anterior, el cumplimiento de los Requisitos habilitantes se resume a continuacién:

EVALUACION EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA - GENERALES
NUMERO EVALUACION EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE | DECLARACION ANEXO 2
PROPONENTE . '
PROPONENTE JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA | DE SUSTANCIAs | ANEXOLCARTA 1| oporpo UNICO
DE PRESENTACION
YORESIDUOS | = oo opUEsTA | PROVEEDORES
PELIGROSOS DEL HOSPITAL
1 LAVSET S.A.S. ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4.2. Unavez la empresa LAVASET S.A.S., participante de la Convocatoria Publica No. 3 de 2021 cumplié con la totalidad de los
requisitos habilitantes, se procede a elaborar las evaluaciones de los Factores de Ponderacion de acuerdo a lo
contemplado en el Pliego de Condiciones, numeral 2.7.1. EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacidn - 200 puntos)
por la Subdireccién de Hotelerfa y 2.7.2. PROPUESTA ECONOMICA (Puntuacién) por la Subdireccion de Bienes, Compras y

Suministros, de donde se obtienen lo siguiente:

FACTORES PONDERANTES:

FACTORES PONDERABLES PUNTUACION MAXIMA
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 Puntos
EVALUACION ECONOMICA 100 Puntos
TOTAL PUNTUACION 300 puntos

RESUMEN RESULTADO FACTORES DE PONDERACION:

FACTORES PONDERABLES (PUNTLSXSZEJ g';'é.NID A)
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 Puntos
EVALUACION ECONOMICA 100 Puntos ;
TOTAL PUNTUACION 300 puntos i

NOTA 1: Se_anexad d_la presente Acta, la_evaluacién de Factores Ponderables emitidas por las dreas pertinentes del Hospital. = |
(Evaluacién_Experiencia General Adicional - Subdireccién de Hoteleria (1_folios), Evaluacién Econémica - Subdireccion de Bienes, = |

Compras y Suministros (2 folios).

5. CONCLUSIONES

5.1, Analizada la informacion, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacidn definitiva
dado al proponente LAVASET S.A.S. y recomienda la publicacién de la presente acta en la fecha y hora establecida en el

cronograma de la Convocatoria Piblica No. 03 de 2021.

TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

. - COMPROMI?f)S RESPONSABLE CUMPLIMIENTO
qubhc?r.en la pagina Wﬁb de,l !—|osp|tal y en la pagina del Sistema Subdirector bienes {

; Electrénico de Contratacién Publica (SECOP 1), la presente acta que compras 22/02/2021 |
* | muestra el resultado de evaluacién definitiva; en los términos establecidos L y

: . o suministros

- en el Cronograma de Actividades de la Convocatoria Plblica No. 03 de 2021. |

Hoja No3de 4 %




' CIERRE DELCOMITE

1. Siendo las 10:55 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los que en el
intervinieron.

SANDRA
Presidente

mité Compras y Contratos

FIRMA DE LOS ASlSTENTEs A LA REUNION

# NOMBRE COMPLETO r CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA
1 AMARIS Directora Cientifica P‘//
2 | JOSE JAIME PINZON RIANO Director Financiero
NEIDY ADRIANA TINJACA - -
3 | RUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica W
4 | NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ Subdirectora Operativa de Hotelerfa '7/».,‘._ AT
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15 -~ V6

Bogot4, D. C. 18 de Febrero de 2021.

Doctor:

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes ~ Compras y Suministros
ESE Hospital Universitario de la Samaritana.

Ciudad.

Cordial saludo,

Ref. Subsanacion evaluacion Ambiental: CONVOCATORIA PUBLICA Nro. 3.

Con el fin de dar respuesta a la evaluacion de la referencia me permito manifestar lo siguiente:

EVALUACION AMBIENTAL.

PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION,
LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD Y
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

bien o servicio detallado.

. LAVASET SAS
ITEM REQUISITOS TECNICOS RESULTADO OBSERVACIONES N° FOLIO
. Presenta formato diligenciado de manera
1 zt?srrtgitc(?as pgﬁgmsg:((:ggg%%z“v?? CUMPLE i;correcta de acuerdo a las necesidades 06
el proceso.

Presenta los documentos que avalan
vinculo comercial para la gestion integral
de los residuos generados con la empresa

Presenta documento que soporta la TRACOL -  TRATAMIENTOS Y 02-05

2 gestion de los residuos derivados del CUMPLE  |RELLENOS AMBIENTALES DE COLOMBI 07 - 31

SAS ESP. - ECOCAPITAL UT

Subsanan los documentos aclarando las
condiciones técnicas ambientales
requeridas en la presentbe convocatoria.

Adjunto toda la informacion recibida en Treinta y Un (31) foliog

ID RAMIREZ
Jefe Oficina Ases6ra de Pténeacion y Garantia de la Calidad.

Wﬂ_/é/éﬂ -

Atentamente,

Proyecto,

LUIS CASTELLANOS VILLAMIZAR
Profesionat lil ing. Ambiental.
Oficina Asesora de Planeacion y Garantia de la Calidad

YA ;

F.S.E. HOSPITAL UNNERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION OF BiE azs CO\APRAS Y suwmsmos

%C%

EC EIEE

Carrera 8 No. 0— 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co

“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”

Calidad T
soyYO!




ESE HOSPITALUNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION TECNICA AMBIENTAL A PROVEEDORES
SOLICITUD Nro. {CONVOCATORIA PUBLICA Nro. 3)
OBJETO: PRESTACIC)N DEL SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y
DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS
PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITOS
FORMATO 05GC54-V1
No. PROPONENTES . .
DECLARACION DE Doggg:gggg zlé\[l:l"E)JOOSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
1 LAVASET SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AL Aorlos
LUIS CASTELLANOS VILLAMIZAR
Ingeniero Ambiental

Oficina Aseora de Planeacién y Garantia de la Calidad
ESE Hospital Universitario de la Samaritana

Revision Técnica
Febrero 18 de 2021




HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 03 DE 2021
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

OBJETO: “Prestacién De Servicio Integral De Provisién (Ropa De Propiedad Del Contratista) Con
Recoleccién, Lavado, Desinfeccién, Planchado Y Distribucién De Ropa Hospitalaria Para La E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS
RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”,

REQUISITO <
PROPONENTE * EVALUADO OBSERVACION CONCEPTO

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA .
ANEXO 1. CARTADE | roone a5 oBservaciones | SO LE (Folios
PRESENTACION DE , 1A3-
A PROPUESTA DESCRITAS  EN LA EVALUACION | g oot o)
' PUBLICADA EL 08-02-2021; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL

DOCUMENTO Y SU ESTADO ES

1. LAVASET S.A.S.

CUMPLE.

ANEXO 2. REGISTRO | NINGUNA

UNICO CUMPLE (Folios
PROVEEDORES DEL | CODIGO DE VERIFICACION 1898 DEL 12 9y 10)
HOSPITAL. DE FEBRERO DE 2021

MIGUEFANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

FLABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 18 DE FEBRERO DE 2021

www.hus.org.co

13 . s . . .
Red Samaritana, Universitaria, Segura 'y Humanizada™

l Carrera 8 No. 0 —29 Sur. Tel. 4077075

SC5520-1




CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2021-PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA
RESULTADOS EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL

PROPONENTE: LAVASET SAS
LAVASET SAS
Experiencia General ADICIONAL (200 PUNTOS)
2.7.1. EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacién - 200 puntos) Conrasrle yodo oteto Fecradeiniclo] ¢ "% valor conato prosentado | Codigos RUP sureditados | ComPle /Mo [ Vaor Ceteadones T,
. . SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION
El proponente debera acreditar experiencia en instituciones prestadoras de servicios de salud del pals piblicas £.SE. HOSPITAL (ROPA DE PROPIEDAD DEL :?]: : :6582
o privadas (de més de 80 camas), en la prestacién del SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE UNI\;E'Réﬁ(A)RIO DELA CONTRATISTA) CON RECOLECCION, 47111700 Cumple
PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y SAVARITANA LAVADO, DESINFECCION, 1800v13 | 25ene20 § 153472000 47131800 {folio 136 y $158.837.600
DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA; mediante méximo cuatro (4) contratos ejecutados y terminados, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE o 91101800 folios49a | (174,83 SMMLY)
cuyo valor seaigual o superior al presupuesto oficial. Contrato No 460.2019 |  ROPAHOSPITALARIA PARA EL 91111500 50)
La verificacion del numero de contratos para ia acreditacitn de experiencia genérica se realizaré de la siguiente NUEVO Ho;?;‘bgielom" DE
manera: d
RANGO NUMERO DE CONTRATOS QUE ACREDITAN ~ VALOR MINIMO A CERTIFICAR SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION 47111500
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (100% DE PRESUPUESTO OFICIAL E£.5.E. HOSPITAL (ROPA DE PROPIEDAD DEL 47111600
EXPRESADO EN SMMLV) UNIERSITARIO DE La| CONTRATISTA) CON REGOLECGION, 711700 Cumple
RANGO A De 1 hasta 2 100 PUNTOS SAMARITANA LAVADO, DESINFEGCION, 1-abr19 | 154eb20 $998,042.401 47131800 (folio 137 y| 3353888577
RANGO B De 3 hasta 4 200 PUNTOS PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE 91101800 folio 50 {1.136.97 SMMLV)
ROPA HOSPITALARIA PARA EN LA olio 50}
Contrato No 191-2019 91111500
L . o ) X E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE
Los contratos aportados en la Experiencia General Adicional, deberén de manera individual acreditar que estan LA SAMARITANA.
clasificados como minimo en tres (3) de los codigos UNSPSC requeridos a continuacién:
47111500 EQUIPO DE LAVADO Y SECADO SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION
47111600 EQUIPO DE PLANCHADO (ROPA DE PROPIEDAD DEL
47111700 EQUIPO DE LIMPIEZA EN SECO CONTRATISTA) CON RECOLECCION, 47111500 200
47131800 SOLUCIONES DE LIMPIEZA Y DESINFECCION £.S.E HOSPITAL LAVADO, DESINFECGION, 47111600 PUNTOS
72153500 SERVICIO DE LIMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA UNIVERSITARIODE La| PLANCHADO ¥ DISTRIBUCION DE 47111700 Cumple | (i
76101500 DESINFECCION AMARITANA | o e T bz | 20mer18 | Stmart | 51445479035 47131800 (oo 139y | s ciy)
76101600 DESCONTAMINACION DE MATERIALES PELIGROSOS A SAVARITANA BOGOTA Y SU 91101800 folio 49) o
76111500 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS ContraloNo 1732018 [, sty £UINGIONAL DE ZIPAGUIRA 81111500
76111600 SERVICIOS DE LIMPIEZA DE COMPONENTES DE EDIFICIOS CON SUS RESPECTIVOS PUESTO DE
76121600 DISPOSICION DE DESECHOS NO PELIGROSOS SALUD DE ACUERDO AL VOLUMEN
76121900 DISPOSICION DE DESECHOS PELIGROSOS POR DEMANDA DE SERVICIOS.
76122300 SERVICIOS DE RECICLABLES
91101800 ALQUILER DE ROPA
91111500 SERVICIO DE LAVANDERIA SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION
(ROPA DE PROPIEDAD DEL o
El proponente debe anexar las certificaciones referidas, minimo con la siguiente informacién: CONTRATISTA) CON RECOLECCION,
1. ﬁonﬁre o0 razén social de la entidad que certifica. ? LAVADO, DESINFECCION, 47111500
2. Nombre o razén socia! del contratista, E.S.E. HOSPITAL PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE 47111600
> ¢ UNIVERSITARIODELA|  ROPA HOSPITALARIA EN EL 47111700 Cumple $2.263789.062
3. Nimero y objeto del contrato. SAMARITANA HOSPITAL UNIVERSITARIODELA | 1feb-17 | 15.mar18 |  §1.363.074.550 47131800 (folio 140y | e e ot
4. Fecha de iniciacion y de terminacién del contrato. SAMARITANA BOGOTA E.S.E., DE 91101800 folios 49) (1744, V)
5. Valor del contrato. Contrato No 121-2017 ACUERDO AL VOLUMEN POR 91111500
6. Nombre y firma del funcionario competente, quien expide la certificacién. DEMANDA DE SERVICIOS, EN LA
7. Direccion y teléfono de la entidad que certifica. FUN?:IE(?SAE:.OI%OQ':’A&?R%N%‘:«DSUS
8. Calificacion del servicio Satisfactorio o Excelente RESPECTIVOS PUESTO DE SALUD.
Valor Presupuesto Convocatoria: $2.028.820.500 Valor Total Certificaciones vigencias presentadas: $ 3.960.067.986 Valor Total Certificaciones $4.392.314.372

Experiencia a vigencia 2021

A

Febrero 22 de 2021

e~ T,

NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
Subdireccion de Hoteleria




ITAL UNIVERSITARIO
l)I LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6

AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELERIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 03 DE 2021

SOLICITUD No. 0C000020210020

OBJETO: Prestacion De Servicio Integral De Provision (Ropa De Propiedad Del Contratista) Con Recoleccion, Lavado, Desinfeccion, Planchado Y Distribucion De Ropa
Hospitalaria Para La E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE

SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

VALOR TOTAL DEL CDP No 163 DE 2021 | $2.028.820.500
BOGOTA| $961.632.000

U.F. DE ZIPAQUIRA| $380.308.500

HOSPITAR REGIONAL DE ZIPAQUIRA|  $686.830.000

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR

VALOR 98% PRE-
PRESUPUESTO VALOR OFERTA CONCEPTO : :
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA OFICIAL SUPU(E;SI LO OF!- LAVASET SAS. | EVALUACION PUNTUACION OBSERVACION

La evaluacion se realizara verificando que ef o

fos propongntes se haygn presentado a la totali- N/A N/A N/A CUMPLE N/A El progonente LAVASET S.A.S oferta la totalidad

dad de los items requeridos de acuerdo al anexo de los items Requeridos.

5 (Cuadro Econémico).
La oferta economica del proponente LAVASET

I 0 ) !
La oferta no puede ser inferior al 98% del valor $2.028.820500,00 | $1.998.244.090,00| $2.028.82050000] CUMPLE 100 PUNTOS S.AS. se ajusta al requisito de no encontrarse

del presupuesto oficial.

inferior al 98% del valor del presupuesto oficial de
la presente Convocatoria Piblica.

SC5520-1

“Red Samaritana, Universitaria, Sequra y Humanizada”

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

www.hus.org.co
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

IDE

LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-Vo6
DATOS DEL HOSPITAL LAVASET SA.S. REQUISITOS HABILITANTES REQUISITOS PONDERABLE
VALOR POR
VOLUMEN K'ngﬁﬁ“éﬁ PE | EVALUACION ) )
) EVALUACION |  TECNICA | EVLAUCION | EVALUACION
irew | conieo | DESSRESEN | LmicACion | coNTRATAR | APROXIMADO | ottt o o | R0 PORMES | (NGLUDO ) | EVALUACION | EVALUACION | TECNICAY | DECLARACION |  DTOS | EXPERENCIA | EVALUACION
INSTITUCIONAL 0 wEses) | ENKGPOR | oo | (NCLUIDOWA) | PORSMESES | JURIDICA | FINANCIERA | DEEXPE. | SUSTANCIAS | GENERALES | GENERAL | ECONOMICA
MES ’ RENCIA | YIORESIUDOS | ANEXO1Y2 | ADICIONAL
DESINFECTADA L GROSDS
Y DISTRIBUIDA
(INCLUIDO VA)
E.SE.HOSPI
TAL UNIVERSH-
TARIO DE 9 42000 $254400 | $106.848.000,00 | $961.632.000,00
SAMARITANA
SERVICIODE | BOCOTA
Lvapoy, | JERD e CUMPLE (200 | CUMPLE (100
1 RV013001 | DESINFECCION | CIONAL DE ADMISIBLE | CUMPLE
SERVO1300 DEROPA | ZIPAQUIRAY 9 19500 $2.167,00 $42.256.500,00 | $380.308.500,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE PUNTOS) PUNTOS)
HOSPITALARIA | SUS PUESTOS
DE SALUD
HOSPITAL
REGIONAL DE 9 30000 $254400 | $76.32000000 | $686.880.000,00
ZIPAQUIRA
VALOR TOTAL COTIZACION $2.028.820.500,00
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MIGUELANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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